
ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

 KIEROWNIKA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W GRUDZIĄDZU 

z dnia 23 października 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu. 

 

Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy                                               

( Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn.zm). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za dzień 11 listopada 2023 r. (święto przypadające w sobotę) dla pracowników 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy przypadający 

w dniu 2 listopada 2023 r. 

 

§ 2.W dniu 02 listopada 2023 r. Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu będzie nieczynny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                           Kierownik PZD 

                                                                        /-/ Rafał Zieliński 

 


